
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/03/2023 06/03/2023 06/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
OBJETO DA LICITAÇÃO

LICENCIAMENTO E CONCESSÃO DE DIREITOS DE USO DE UM CONJUNTO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS, COM OS 
MÓDULOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, LICITAÇÃO E SISTEMA PARA PUBLICAÇÃO E 
HOSPEDAGEM DE DADOS VISANDO ATENDER AS LEIS N° 12.527/2011 E 131/2009 DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAPISTRANO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSE AIRTON MANESES RAULINO

Responsável pela Informação BENIZIO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MAGNO CESAR FERNANDES DE FREITAS

Responsável pela Adjudicação MANOEL DE FREITAS VIANA

Responsável pela Homologação MANOEL DE FREITAS VIANA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/03/2023 - RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO FECHADA

06/03/2023 - 10:01 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

edita - 01 pdf

anexos pdf

DOE pdf

O POVO -001 pdf

TERMO DE REFERENCIA-001 pdf

ATA pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

TERMO DE AJUDICAÇAO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇAO pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 8137-3224 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/76

Emitido: 08/01/2026 01:32:58


